｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區東信國民小學

發文字號：基府教學參字第1130251392號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2114838_11324P015663_1130251392_113D2068444-01.pdf、2114838_113
24P015663_1130251392_113D2068445-01.pdf)

轉知國立臺灣師範大學執行教育部國民教育中央輔導團自

然科學領域分團辦理「113學年度上學期自然夜講堂計
畫」一案，詳如說明，請查照。

依據國立臺灣師範大學  113年10月1日師大化學字第
1131028046號函辦理。
本案相關事項說明如下：

辦理時間和報名方式：詳如附件計畫內容說明。

參加人員：本市自然領域分團國中小組召集人、副召集

人或輔導團員。

報名方式與注意事項：

連結網址（https://reurl.cc/qvn4k3）或掃描  QR code
（自然夜講堂活動網站），並於期限內逕行報名各

研習主題之場次。

各場次研習皆以縣市輔導團團員優先錄取為原則，

皆無提供研習時數。

各場次行前通知與線上會議室連結，於該場次報名

截止後以電子郵件通知，敬請正確填寫信箱位址。

檢附實施計畫一份供參。

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李恆立
電話：(02)2459-1311 分機36
電子信箱：aa7335@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年10月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

３、

三、

第1頁，共2頁

教務處 113/10/07

1130105011

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

其餘未盡事宜請逕洽本案聯絡人：新竹市立培英國民中學

楊易倫老師，聯絡電話： 0928-236664，電子信箱：
pijht880170@pijh.hc.edu.tw。

正本：基隆市國民教育輔導團自然領域分團國中組所屬學校、基隆市國民教育輔導團
自然領域分團國小組所屬學校

副本：基隆市國民教育輔導團自然領域分團國中組、基隆市國民教育輔導團自然領域
分團國小組、本府教育處課程教學科(均含附件)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/07
10:40:29

第2頁，共2頁

教務處 113/10/07

1130105011